
Čj. 31113/2018-VLRZ/J/ZR-VP
RIS 2018/CS0/03/000008

  Strana 1 z celkového počtu stran 4

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

1) Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ)
 se sídlem: Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
 zastoupená: ředitelem Vojenské lázeňské léčebny Jeseník MUDr. Jánem Capkem

  IČ: 00000582    DIČ: CZ00000582
   bankovní spojení: 

organizace je zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
/dálé jen objednatel/

2) Zhotovitel:

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

tuto
smlouvu o dílo

Pověření:
Za objednatele: k jednání ve věcech technických a provozních je oprávněn pan –

I.
Předmět plnění

1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady:
- praní prádla,
- žehlení prádla,
- svoz špinavého prádla od objednatele,
- dopravu čistého prádla na místo určení,

a to dle konkrétní objednávky objednatele, přičemž se smluvní strany dohodly, že pravidelný svoz



Čj. 31113/2018-VLRZ/J/ZR-VP
RIS 2018/CS0/03/000008

  Strana 2 z celkového počtu stran 4

špinavého prádla a dodávku vypraného prádla bude zhotovitel zajišťovat v těchto termínech:
      hotel Albatros, depandance Silesie   3 x týdně,

pondělí od 12.00 do 13.30 hod.
středa  od 12.00 do 13.30 hod.
pátek  od 07.30 do 09.00 hod.

nebo dle telefonické domluvy s osobou pověřenou k předání a převzetí prádla. V den státního svátku
prádelna není v provozu a svoz a dovoz prádla neprobíhá. V takovém případě si pověřené osoby smluvních stran
dohodnou jiný termín předání a převzetí prádla.

Osoba pověřená objednatelem předáním a převzetím prádla-hospodyně:
          

         

                                                                                                          
           

      Osoba  pověřená  zhotovitelem  předáním  a  převzetím prádla:
      

2) Zhotovitel se zavazuje prát prádlo tak, aby nedocházelo k míchání prádla s prádlem od jiných
      objednatelů a zhotovitel zajistí vysokou kvalitu praní, žehlení, mandlování a skládání především
      ubrusů, ubrousků, napronů, jednotného pracovního oblečení, osobního prádla, ložního prádla a
      prádla z balneo provozu.

3)  Zhotovitel se zavazuje dodat objednané služby nejdříve do 48 hod. (2 pracovní dny) ode dne odebrání
      prádla od objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4) Prádlo zhotovitel dodá ve vratných obalech – na hotel Albatros v přepravních kontejnerech, na
depandanci Silesie v přepravních klecích nebo postýlkách. Objednatel zhotoviteli při každé dodávce
prádla vrátí stejný počet obalů, jaké mu bylo dodáno při předchozím plnění. Obaly, které budou
scházet, zhotovitel objednateli vyúčtuje v daňovém dokladu za příslušný měsíc, přičemž se smluvní
strany dohodly, že zhotovitel za obaly bude účtovat maximálně pořizovací cenu. Podkladem pro
vyúčtování obalů bude záznam v dodacím listu nebo v daňovém dokladu. Pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5) Objednatel se zavazuje oprané prádlo převzít a za poskytnuté služby řádně a včas zaplatit cenu
sjednanou v čl. III. této smlouvy.

II.
Místo plnění

1) Místem převzetí prádla se sjednávají provozovny objednatele na adrese :
Vojenská lázeňská léčebna – hotel Albatros, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně
a
Vojenská lázeňská léčebna – depandance Silesie, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

2) Zhotovitel vystaví na dodané prádlo dodací list, kterého dva exempláře předá přebírající osobě.

3) Dopravu prádla do místa určení zabezpečuje zhotovitel.



Čj. 31113/2018-VLRZ/J/ZR-VP
RIS 2018/CS0/03/000008

  Strana 3 z celkového počtu stran 4

III.
Cenové podmínky a způsob úhrady

1)  Cena služeb provedených v rozsahu dle čl. I. této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná po
celou dobu platnosti smlouvy. V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o
cenách se smluvní strany dohodly takto:

 Cena služeb je stanovena včetně dopravy do místa dodání prádla. Platný ceník je přílohou č.1 této
smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením služby, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění služby.

2) Cenu objednatel uhradí bezhotovostním platebním stykem, převodním příkazem prostřednictvím
poskytovatele peněžních služeb na běžný účet zhotovitele, a to do 14 dnů od doručení daňového
dokladu – faktury objednateli. Daňový doklad – fakturu má právo zhotovitel vystavit poslední den
příslušného měsíce /datum zdanitelného plnění – měsíc/, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Faktura – daňový doklad musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, v platném znění. Součástí
daňového dokladu – faktury budou kopie dodacích listů, které budou označeny jako příloha k faktuře –
daňovému dokladu. V případě, že zhotovitel nedodá řádný daňový doklad, objednatel vrátí daňový
doklad k přepracování zhotoviteli bez proplacení.

3)  Adresa na daňovém dokladu:
VLRZ

  Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Adresa pro doručování daňového dokladu:
 VLRZ
 Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

IV.
Smluvní pokuta

1) V případě porušení závazku objednatele zaplatit za poskytnuté služby ve lhůtě splatnosti dle
vystaveného daňového dokladu-faktury, má právo zhotovitel požadovat po objednateli zaplatit za
každý kalendářní den prodlení s úhradou ceny, až do jejího úplného zaplacení, smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky, uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

2) V případě nedodržení sjednaných termínů svozu špinavého prádla poskytne zhotovitel objednateli slevu
ve výši 0,05% z ceny za vyprání neodvezené dávky prádla za každý opožděný den svozu, netýká se
neprovedení svozu z důvodu státního svátku.

V.
Záruka

1) Na poskytnuté služby se zhotovitel zavazuje poskytnout záruku v souladu s občanským zákoníkem a
za podmínek stanovených reklamačním řádem zhotovitele. U zjevných vad má právo objednatel
uplatnit reklamaci v pracovní dny bezodkladně po předání prádla u osoby pověřené zhotovitelem
k předání a převzetí prádla. U jiných vad má právo objednatel reklamovat bezprostředně po jejich
zjištění písemně a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí prádla. Pokud konec termínu
reklamace připadá na sobotu, neděli nebo svátek, tak se právo reklamovat posouvá na první následující
pracovní den.

2)  Smluvní strany se dohodly, že pokud bude předmětem reklamace špatně vyprané nebo vyžehlené
prádlo, objednatel má právo na bezplatné opětovné vyprání nebo vyžehlení prádla. Pokud dojde



Čj. 31113/2018-VLRZ/J/ZR-VP
RIS 2018/CS0/03/000008

  Strana 4 z celkového počtu stran 4

k poškození prádla, zajistí zhotovitel plnohodnotnou náhradu prádla.

VI.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019.

2) Nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a je účinná dnem 1.1.2019.

VII.
Ukončení smluvního vztahu

1) Smluvní vztah lze ukončit před sjednaným termínem dohodou, písemnou výpovědí bez udání důvodů
nebo odstoupením od smlouvy.

2) Pro výpověď se sjednává výpovědní doba 1 měsíc od jejího doručení druhé smluvní straně.

3)  Dojde-li k podstatnému porušení smlouvy, má strana, která smlouvu neporušila právo od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
smluvní straně.

4) Podstatným porušením se na straně zhotovitele rozumí:
a/ opakované zhoršení kvality dodávky služeb

5) Podstatným porušením na straně objednatele se rozumí:
a/ nezaplacení ceny ani po písemné urgenci.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží zhotovitel a po
jednom výtisku obdrží objednatel.

2) Dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a podepsané statutárními zástupci
obou smluvních stran.

3) Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4) Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsaná a uzavřená podle
jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, na znak čeho připojují své podpisy.

5) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu
      se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí
      objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném
      formátu.

       V Jeseníku dne: ………………                                                 V Jeseníku dne: ……………….

.............................................................                       .........................................................
            Mgr. Radim ŠNAJDR prim. MUDr. Ján CAPKO
                      zhotovitel                                             objednatel



Vladimíra Hromádková, 30.11.2018

Dodavatel: CORAMEXPORT s.r.o., Josefská 29, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 25285271, DIČ: CZ25285271

Čj. 31113/2018-VLRZ/J/ZR-VP

                                druh prádla hmot. norma průměrný cena za kus cena celkem bez DPH
v kg počet bez DPH

                                                                   za měsíc

balneo prostěradlo 0,77 13,00     

ručníky froté 0,16 5,50     

osuška froté 0,48 833 8,30     

utěrky 0,06 507 4,20     

naprony 0,17 774 7,10     

ubrousky,příručníky 0,05 602 3,00     

polštář povlak 0,22 660 6,70     

duchna povlak 0,86 604 9,60     

prostěradlo ložní 0,71 616 8,00     

ručník obyčejný 0,1 146 4,00     584,00     

ubrus velký 0,38 316 7,50     

kalhoty lékařské 0,36 174 11,00     

košile lékařská 0,18 102 11,00     

předložka koupelnová 0,25 515 5,80     

tlumící podložky, pleny 0,05 33 1,00     33,00     

tílka - trika 0,12 166 4,00     664,00     

zástěra kuchyň 0,19 33 7,00     231,00     

deka, polštář a přikrývka 1 3 12,00     36,00     

košile číšníci 0,18 39 10,00     390,00     

halena servírky 0,4 83 10,00     830,00     

závěs m2 1 9 7,00     63,00     

plášť,šat. zástěra 0,35 18 10,00     180,00     

sukně a vesta servírky 0,4 11 10,00     110,00     

zástěrka servírky 0,1 11 3,00     33,00     

sukně , šaty lékařské 0,35 7 10,00     70,00     

přehoz- šála 0,38 5 6,00     30,00     

kalhoty číšnické dlouhé 0,6 4 10,00     40,00     

štola, multon 0,17 4 6,00     24,00     

síťka ,  čepice 0,03 4 1,00     4,00     

kalhoty pracovní 0,46 1 10,00     10,00     

blůza pracovní 0,33 1 10,00     10,00     

ubrus banketní m2 + role 1 4 15,50     62,00     

polštář povlak malý 0,09 4 2,00     8,00     

košile lázeňská 0,35 1 7,50     7,50     

duchna povlak  malý 0,27 4 7,50     30,00     

prostěradlo malé 0,36 1 6,00     6,00     

plášť 0,46 1 10,00     10,00     

pracovní ubrus 0,38 17 7,00     119,00     

bunda zimní 1,3 1 10,00     10,00     

mikina 0,4 1 10,00     10,00     

vesta 0,5 1 5,00     5,00     
Cena 

Sleva v %      10,10 %

Cena po slevě  celkem   

Předmět smlouvy:   1) praní                  prádla
2) žehlení              prádla

3) svoz špinavého prádla od objednatele 
4) dopravu čistého prádla na místo určení

Doprava V přepravních kontejnerech  zhotovitele.

Četnost svozů ALB + SIL 3 x týdně  (Po,ST,Pa)

Fakturace + doba spaltnosti Měsíčně , splatnost faktur 14 dní.

Platnost cen pro období 1.1.2019 – 31.12.2019

2 069 26 897,00     

1 253 6 891,50     

6 913,90     

2 129,40     

5 495,40     

1 806,00     

4 422,00     

5 798,40     

4 928,00     

2 370,00     

1 914,00     

1 122,00     

2 987,00     

77 284,10     

7 805,69

69 478,41

viktor.anders
Psací stroj
Příloha č. 1 k čj. 31113/2018-VLRZ/J/ZR-VPRIS 2018/CS0/03/000008

viktor.anders
Psací stroj

viktor.anders
Psací stroj


	2018-CS0-03-000008
	Příloha č. 1 - specifikace - prumer_jednoho_mesice 
	průměr jednoho měsíce




